Domino militavit, das ist die vmb gleiche beuindt  
brennen, vorein Jhr, geystlich, vnd functionibz  
bestant hin, vndt moze vnserz moze, vndt vonein  
abre das by vnserz Jurisconsultis, vndt in  
specie Doctore vorein in Lunden in einer  
materia, vorein moze angestanden, Jhr moze  
non vorein, vndt precaution, responsa et con-  
silia, vorein vorein moze vorein hin  
vonein, sat vorein lath, vorein vnserz aufschlag  
da, vorein die vorein, vndt vorein execu-  
tion aufschlag, vorein vorein vorein  
vonein, vorein vorein bona fides, vndt  
angestanden precautiones, vorein Jhr  
aufschlag, dolo, et culpa constitution,  
vorein vorein vorein vorein vorein, vndt  
vorein vorein vorein vorein vorein  
vorein vorein, vndt lesiones in einer Pro-  
cessibus mit vorein vorein, der regress,  
vndt vorein reparation, vorein vorein vorein,  
vorein

nisi a Imperatoribus, principibus, gubernatoribus, & deo  
causis, unde Ministros, qui malè iudicando  
ex proprio facto, et syndicato tenentur,

Arg: leg: fin: ff. de Instit: act.  
et l. i. d. 17. ff. de exercitat.

act:

Paris de Putes in tractat. de Syndi-  
cat. per tot:

Cui nisi iuribus a Dio Juvine, vices Con-  
silia, vnde Responsa finibus nescit, vnde  
mullus gubernet, vnde gubernet vnde, Quia  
qui artem profitetur, et aliquid in se, de quo  
professionem facit, recipit, tenetur de eo si  
artem malè administrat,

D. 9. d. 5. ff. locati

D. 0. ad l. Aquiliam

vide pulchrè Lauterbach: in Disputat: de Con-  
silijs, vbi parte .2. cap. i. thes. 6. nec non  
sup: memoratus Strijt: citat. C. 3. per totum,  
quateng Minister et consiliū dant de officio, et  
consilio malè gesto teneatur, remose deducunt.

Enam

Quia, da, min finitius noceat, das breiaghter fin  
Straff vorer, sonne geon finit graduat. Ca.  
Aucto ge sabt quoter confident, und postea  
nos nungo socto consilia Junis Consultorum extra  
omnem dolum, et culpam condituit. it, cum  
ei, qui consilium in arte periti seuctus est,  
culpa imputari nequeat, quod non explorauerit,  
an Consilium expediat, hoc enim facere non  
potuit, cum imperitus sit artis illius, qua ad  
causa illius cognitionem necessaria est, contra  
vero ille qui tanquam artis peritus ex impe-  
ritia damnosum dat Consilium omnino culpa-  
reus.

Lauterbach: cit: loco in princ:

Soeglis auz mi peris, noceat extra Dolum, et  
culpam it propter non habentem in se reatum  
sed in alios redundantem mit minigro Straff. Dir  
propr a, Lieb, quoter, oder pricunomig Das Juris-  
dictionalis, nicht angestrig, nonne, ty, quia  
pona culpam presupponit.